
 
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОГОРСК 

АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 
27.03.2023 № 530 
 
 
О внесении изменений в 
постановление от 15.10.2014 
№ 1877 «Об утверждении 
муниципальной программы 
«Развитие сети автомобильных 
дорог и объектов транспортной 
инфраструктуры г. Белогорск» 
 
 

На основании Закона Амурской области от 13.12.2022 № 224-ОЗ «Об 
областном бюджете Амурской области на 2023 год и плановый период 2024 и 
2025 годов» и решения Белогорского городского Совета народных депутатов от 
29.12.2022 № 03/17 «О местном бюджете на 2023 год и плановый период 2024 
и 2025 годов, в целях уточнения объемов бюджетных ассигнований 
муниципальной программы, целевых показателей и коэффициентов значимости 
программных мероприятий, 
 
постановляю: 
 
1. Внести в постановление Администрации г. Белогорск от 15.10.2014 

№ 1877 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие сети 
автомобильных дорог и объектов транспортной инфраструктуры 
г. Белогорск» (в редакции постановления от 30.12.2022 № 2675) 
следующие изменения: 

1.1. Строку девятую паспорта муниципальной программы изложить в 
следующей редакции: 

9 Объемы ассигнований  
местного бюджета 
муниципальной 
программы (с 
расшифровкой по 
годам ее реализации), а 
также прогнозные 
объемы средств, 
привлекаемые из 
других источников 

Объем бюджетных ассигнований на реализацию 
муниципальной программы за счет местного бюджета 
составляет 211076,451 тыс. руб., в том числе по годам: 
2015 г. – 27345,864 тыс. руб., 
2016 г. – 45974,209 тыс. руб., 
2017 г. – 20683,499 тыс. руб., 
2018 г. – 15090,226 тыс. руб., 
2019 г. – 10702,515 тыс. руб., 
2020 г. – 20387,346 тыс. руб.; 
2021 г. – 15767,380 тыс. руб.; 
2022 г. – 28182,980 тыс. руб.; 
2023 г. – 8240,500 тыс. руб.; 
2024 г. – 8913,091 тыс. руб.; 



2 
 

2025 г. – 9788,841 тыс. руб. 
Объем бюджетных ассигнований на реализацию 
муниципальной программы за счет средств областного 
бюджета составляет 1182122,481 тыс. руб., в том числе по 
годам: 
2015 г. – 115641,000 тыс. руб.; 
2016 г. – 104857,248 тыс. руб.; 
2017 г. – 115357,107 тыс. руб.; 
2018 г. – 131963,441 тыс. руб.; 
2019 г. – 120687,720 тыс. руб.; 
2020 г. – 291831,795 тыс. руб.; 
2021 г. – 198854,271 тыс. руб.; 
2022 г. – 38143,073 тыс. руб.; 
2023 г. – 25276,802 тыс. руб.; 
2024 г. – 19755,012 тыс. руб.; 
2025 г. – 19755,012 тыс. руб. 

1.2. Абзацы первый, второй раздела 6 муниципальной программы изложить в 
следующей редакции: «Объем бюджетных ассигнований на реализацию 
муниципальной программы за счет средств местного бюджета 211076,451 
тыс. руб., в том числе по годам: 
2015 г. – 27345,864 тыс. руб.; 
2016 г. – 45974,209 тыс. руб.; 
2017 г. – 20683,499 тыс. руб.; 
2018 г. – 15090,226 тыс. руб., 
2019 г. – 10702,515 тыс. руб., 
2020 г. – 20387,346 тыс. руб.; 
2021 г. – 15767,380 тыс. руб.; 
2022 г. – 28182,980 тыс. руб.; 
2023 г. – 8240,500 тыс. руб.; 
2024 г. – 8913,091 тыс. руб.; 
2025 г. – 9788,841 тыс. руб. 
Объем бюджетных ассигнований на реализацию муниципальной 
программы за счет средств областного бюджета составит 1182122,481 
тыс. руб., в том числе по годам: 
2015 г. – 115641,0 тыс. руб.; 
2016 г. – 104857,248 тыс. руб.; 
2017 г. – 115357,107тыс. руб.; 
2018 г. – 131963,441 тыс. руб.; 
2019 г. – 120687,720 тыс. руб.; 
2020 г. – 291831,795 тыс. руб.; 
2021 г. – 198854,271 тыс. руб.; 
2022 г. – 38143,073 тыс. руб.; 
2023 г. – 25276,802 тыс. руб.; 
2024 г. – 19755,012 тыс. руб. 
2025 г. – 19755,012 тыс. руб.». 

1.3. В подпрограмме 1 «Дорожная деятельность в границах муниципального 
образования»: 



3 
 
1)  Строку седьмую паспорта подпрограммы изложить в следующей 

редакции: 
 

7 Объемы 
ассигнований  
местного бюджета 
подпрограммы (с 
расшифровкой по 
годам ее 
реализации), а также 
прогнозные объемы 
средств, 
привлекаемые из 
других источников 

Объем бюджетных ассигнований на реализацию 
подпрограммы за счет местного бюджета составляет 
192353,027 тыс. руб., в том числе по годам: 
2015 г. – 20716,949 тыс. руб.;  
2016 г. – 40705,019 тыс. руб.; 
2017 г. – 19966,728 тыс. руб.; 
2018 г. –  14907,626 тыс. руб.; 
2019 г. – 7962,686 тыс. руб.; 
2020 г. – 17201,228 тыс. руб.; 
2021 г. – 15767,380 тыс. руб.; 
2022 г. – 28182,980 тыс. руб.; 
2023 г. – 8240,500 тыс. руб.; 
2024 г. – 8913,091 тыс. руб.; 
2025 г. – 9788,841 тыс. руб. 
Объем бюджетных ассигнований на реализацию 
муниципальной подпрограммы за счет областного бюджета 
составляет 1182122,481 тыс. руб., в том числе по годам: 
2015 г. – 115641,0 тыс. руб.; 
2016 г. – 104857,248 тыс. руб.; 
2017 г. – 115357,107 тыс. руб.; 
2018 г. – 131963,441 тыс. руб.; 
2019 г. – 120687,720 тыс. руб.; 
2020 г. – 291831,795 тыс. руб.; 
2021 г. – 198854,271 тыс. руб.; 
2022 г. – 38143,073 тыс. руб.; 
2023 г. – 25276,802 тыс. руб.; 
2024 г. – 19755,012 тыс. руб.; 
2025 г. – 19755,012 тыс. руб. 

 
2) Абзацы второй, третий раздела 5 подпрограммы изложить в новой 

редакции: «Объем бюджетных ассигнований на реализацию мероприятий 
подпрограммы за счет средств местного бюджета составит 192353,027 
тыс. руб., в том числе по годам: 
2015 г. – 20716,949 тыс. руб.; 
2016 г. – 40705,019 тыс. руб.; 
2017 г. – 19966,728 тыс. руб.; 
2018 г. -  14907,626 тыс. руб.; 
2019 г. – 7962,686 тыс. руб.; 
2020 г. – 17201,228 тыс. руб.; 
2021 г. – 15767,380 тыс. руб.; 
2022 г. – 28182,980 тыс. руб.; 
2023 г. – 8240,500 тыс. руб.; 
2024 г. – 8913,091 тыс. руб.; 
2025 г. – 9788,841 тыс. руб. 



4 
 

        Объем бюджетных ассигнований на реализацию муниципальной 
программы за счет средств областного бюджета составляет 1182122,481 
тыс. руб., в том числе по годам: 
2015 г. – 115641,0 тыс. руб.; 
2016 г. – 104857,248 тыс. руб.; 
2017 г. – 115357,107 тыс. руб.; 
2018 г. – 131963,441 тыс. руб.; 
2019 г. – 120687,720 тыс. руб.; 
2020 г. – 291831,795 тыс. руб.; 
2021 г. – 198854,271 тыс. руб.; 
2022 г. – 38143,073 тыс. руб.; 
2023 г.– 25276,802 тыс. руб.; 
2024 г. –19755,012 тыс. руб.; 
2025 г. – 19755,012 тыс. руб.». 

3) Таблицу 1 «Коэффициенты значимости мероприятий» раздела 6 
подпрограммы изложить в следующей редакции: 

«Коэффициенты значимости мероприятий» 
№ 
п/п 

Наименован
ие 

программы, 
подпрограм

мы, 
основного 

мероприяти
я, 

мероприяти
я 

Значение планового показателя по годам реализации 
  
2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 
1. ПП 1 

«Дорожная 
деятельност
ь в границах 
муниципаль
ного 
образования
» 

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

1.1 ОМ 1.1. 
«Развитие 
улично-
дорожной 
сети» 
 

- - - - - - - - - - 

1.1.1 М 1.1.1. 
«Субсидия 
на  
обеспечение 
мероприяти
й по 
дорожной 
деятельност
и» 

0,254 0,057 _ _ _ _ _ _ _ _ 

1.1.2 М. 1.1.2    
«Осуществл

0,720 0,939 0,962 0,990 0,765 0,902 0,606 0,794 0,725 0,704 



5 
 

ение 
муниципаль
ными 
образования
ми 
дорожной 
деятельност
и в 
отношении 
автомобиль
ных дорог 
местного 
значения и 
сооружений 
на них» 

1.1.3 М 1.1.3. 
«Расходы на 
обеспечение 
мероприяти
й по 
дорожной 
деятельност
и» 

0,010 _ 0,036 0,004 0,007 0,017 0,389 0,195 0,271 0,292 

1.1.4 М 1.1.4 
«Финансово
е 
обеспечение 
дорожной 
деятельност
и на 
достижение 
целевых 
показателей 
муниципаль
ных 
программ в 
сфере 
дорожного 
хозяйства» 

_ _ _ _ 0,184 _ _ _ _ _ 

1.2. ОМ 1.2. 
«Обеспечен
ие 
безопасност
и дорожного 
движения» 

- - - - - - - - - - 

1.2.1 М 1.2.1. 
«Расходы по 
профилакти
ке 
безопасност
и дорожного 
движения 
населения 
города» 

0,001 0,001 0,001 0,001 0,001 0,001 0,002 
 

0,004 0,004 0,004 

1.2.2 М 1.2.2. 
«Расходы по 
внедрению 
и 

0,015 0,003 0,001 0,002 0,001 0,007 0,003 0,007 - - 



6 
 

эксплуатаци
и 
технических 
средств 
организации 
дорожного 
движения» 

1.2.3 М. 1.2.3. 
«Обустройс
тво 
автомобиль
ных дорог и 
обеспечение 
условий для 
безопасного 
дорожного 
движения на 
территории 
Амурской 
области» 

- - - 0,003 0,042 0,073 - - - - 

 
1.4. Приложение № 1 «Система мероприятий и плановых показателей 

реализации муниципальной программы на 2016-2025 годы» к 
муниципальной программе изложить в новой редакции согласно 
приложению № 1 к настоящему постановлению. 

1.5. Приложение № 3 «Ресурсное обеспечение и прогнозная (справочная) 
оценка расходов на реализацию мероприятий муниципальной программы 
из различных источников финансирования на 2016-2025 годы» к 
муниципальной программе изложить в новой редакции согласно 
приложению № 2 к настоящему постановлению. 

2. Внести постановление в подраздел 3.1. раздела 3 «Экономика, финансы, 
бюджет города» правовой базы местного самоуправления города 
Белогорск.  

3. Опубликовать постановление в газете «Белогорский вестник». 
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой 
 
 
 
Глава муниципального образования 
г. Белогорск                    

 
С.Ю. Мелюков 

 



                                                                                                                                                                                                     

начало завер
шение

2016 год 2017 год 2018 год 2019 год 2020 год 2021 год 2022 год 2023 год 2024 год 2025 год

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
Протяженность 
автомобильных 
дорог общего 

пользования, не 
соответствующих 

нормативным 
требованиям

км Отчет 3-ДГ 98,6 88,2 100,9 93,7 152,5 115,3 106,0 105,5 104,5395 99,5 96,5

Снижение 
количества 
дорожно-

транспортных 
происшествий

ед. Информация 
ГИБДД

1484 1435 1430 1385 1378 1371 1364 1357 1350 1343 1336

Доля населения, 
проживающего в 

населенных 
пунктах, не 
имеющих 

регулярного 
автобусного  
сообщения с 

административны
м центром, от 
численности 

населения 
городского округа

проценты Информация 
участников 
программы 

- - - 0 0 0 0 0 0 0 0

2 Подпрограмма 1 
"Дорожная 

деятельность в 
границах 

муниципального 
образования"

Протяженность 
автомобильных 
дорог общего 
пользования 

местного 
значения, 

соответствующих 
нормативным 
требованиям

км Отчет 3-ДГ 122 132,4 123,5 137,9 79,1 116,3 119,4 119,9 120,8605 125,9 128,9

Наименование 
программы, 

подпрограммы, 
основного 

мероприятия, 
мероприятия

Источник 
данных 

использован
ный для 
расчета 

показателя

Система мероприятий и плановых показателей реализации муниципальной программы на 2016-2025 годы

Базис-
ный год

Муниципальная 
программа "Развитие 
сети автомобильных 

дорог и объектов 
транспортной 

инфраструктуры 
г. Белогорск"

2025 МКУ 
"Управление 

ЖКХ 
Администраци
и г. Белогорск"

Срок 
реализации

                      Приложение № 1 к постановлению
                      Администрации г.Белогорск
                       27.03.2023 № 530

Координатор 
программы, 
координатор 
подпрограмм
ы, участники  
муниципальн

ой 

Наименование 
показателя

20151

№ 
п/п

Значение планового показателя по годам реализацииЕдиницы 
измерения



Прирост 
протяженности 
автомобильных 
дорог общего 
пользования 

местного 
значения на 
территории 

муниципального 
образования, 

соответствующих 
нормативным 
требованиям к 
транспортно-

эксплуатационны
м показателям, в 

результате 
капитального 

ремонта и 
ремонта 

автомобильных 
дорог

км

Информация 
участников 
программы 

_ _ _ _ _ 24,087 3,7 0,5 0,7605 3 3

Доля 
протяженности 
автомобильных 
дорог общего 
пользования 

местного 
значения на 
территории 

муниципального 
образования, 

соответствующих 
нормативным 
требованиям к 
транспортно-

эксплуатационны
м показателям, в 

общей 
протяженности 

указанных 
автомобильных 

дорог

проценты

Информация 
участников 
программы 

_ _ _ _ _ 50,2 53 53,2 53,6 55,8 57,2

3 Основное 
мероприятие 1.1. 

"Развитие улично-
дорожной сети"

2016 2025 МКУ 
"Управление 

ЖКХ 
Администраци
и г.Белогорск"

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _



4 Мероприятие  1.1.1. 
"Субсидия на 
обеспечение 

мероприятий по 
дорожной 

деятельности"

2016 2025 МКУ 
"Управление 

ЖКХ 
Администраци
и г. Белогорск"

Доля исполнения 
мероприятий по 

дорожной 
деятельности

проценты Информация 
участников 
программы

100 100 100 0 0 0 0 0 0 0 0

Доля 
исполненных 

обязательств по 
дорожной 

деятельности

проценты
Информация 
участников 
программы

100 100 100 100 100 100 _ _ _ _ _

Протяженность 
отремонтирован

ных 
автомобильных 
дорог/устройств
о труб в рамках 

исполнения 
Соглашения

км
Информация 
участников 
программы

_ _ _ _ 15,086 21,987 /                      
0,347 4 0,5 0,7605 3,0 3,0

Количество 
эксплуатируемы

х комплексов 
видеофиксации

шт.
Информация 
участников 
программы

_ _ _ _ _ _ 4 2 2 2 2

Число 
изготовленных 

паспортов
шт.

Информация 
участников 
программы

_ _ _ _ _ _ 268 _ _ _ _

Количество 
разработанной 

проектно-
сметной 

документации

ед.
Информация 
участников 
программы

_ _ _ _ _ _ 0 1 _ _ _

6 Мероприятие 1.1.3. 
"Расходы на 
обеспечение 

мероприятий по 
дорожной 

деятельности"

2016 2025 МКУ 
"Управление 

ЖКХ 
Администраци
и г.Белогорск"

Доля 
выполненных 

обязательств на 
обеспечение 

мероприятий по 
дорожной 

деятельности

проценты Информация 
участников 
программы

100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100

2025

Мероприятие 1.1.2. 
"Осуществление 

муниципальными 
образованиями 

дорожной 
деятельности в 

отношении 
автомобильных 
дорог местного 

значения и 
сооружений на 

них"

5.

МКУ 
"Управление 

ЖКХ 
Администрац

ии 
г.Белогорск"

2016



Прирост 
протяженности 

сети 
автомобильных 

общего 
пользования 

местнсго 
значения на 
территории 

муниципального 
образования в 

результате 
строительства 

новых 
автомобильных 

дорог 

км
Информация 
участников 
программы 

_ _ _ _ _ 0 _ _ _ _ _

Прирост 
протяженности 
автомобильных 
дорог общего 
пользования 

местного 
значения на 
территории 

муниципальнсго 
образования, 

соответствующих 
нормативным 
требованиям к 
транспортно-

эксплуатационны
м показателям, в 

результате 
реконструкции 

автомюбильных 
дорог

км
Информация 
участников 
программы 

_ _ _ _ _ 0 _ _ _ _ _

  
 
 

 

 
 

 

 



Прирост 
протяженности 
автомобильных 
дорог общего 
пользования 

местного 
значения на 
территории 

муниципального 
образования, 

соответствующих 
нормативным 
требованиям к 
транспортно-

эксплуатационны
м показателям, в 

результате 
капитального 

ремонта и 
ремонта 

автомобильных 
дорог

км
Информация 
участников 
программы 

_ _ _ _ _ 24,087 _ _ _ _ _

Доля 
протяженности 
автомобильных 
дорог общего 
пользования 

местного 
значения на 
территории 

муниципального 
образования, 

соответствующих 
нормативным 
требованиям к 
транспортно-

эксплуатационны
м показателям, в 

общей 
протяженности 

указанных 
автомобильных 

дорог

проценты

Информация 
участников 
программы 

_ _ _ _ _ 50,2 _ _ _ _ _

8 Основное 
мероприятие 1.2. 

"Обеспечение 
безопасности 

дорожного 
движения"

2016 2025 МКУ 
"Управление 

ЖКХ 
Администраци
и г. Белогорск"

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

7

Мероприятие 1.1.4 
"Финансовое 
обеспечение 

дорожной 
деятельности"

2020 2020

МКУ 
"Управление 

ЖКХ 
Администраци
и г.Белогорск"



9 Мероприятие 1.2.1 
"Расходы по 

профилактике 
безопасности 

дорожного движения 
населения города"

2016 2025 МКУ 
"Управление 

ЖКХ 
Администраци
и г.Белогорск"

Доля исполнения 
мероприятий по 
профилактике 
безопасности 

дорожного 
движения 

проценты Информация 
участников 
программы

100 100 100 100 _ _ _ _ _ _ _

Количество 
проведенных 

профилактически
х мероприятий

ед. Информация 
участников 
программы

_ _ _ _ 4 4 4 4 4 4 4

10 Мероприятие 1.2.2. 
"Расходы по 
внедрению и 
эксплуатации 

технических средств 
организации 
дорожного 
движения"

2016 2025 МКУ 
"Управление 

ЖКХ 
Администраци
и г.Белогорск"

 Обеспечение 
функционировани

я технических 
средств 

организации 
дорожного 
движения

проценты Информация 
участников 
программы

100 100 100 100 100 100 100 _ 100 _ _

Доля 
выполненных 

обязательств по 
обеспечению 
условий для 
безопасного 
движения на 
территории 
г.Белогорск

проценты Информация 
участников 
программы

_ _ _ _ 100 _ _ _ _ _ _

количество 
обустроенных 
пешеходных 

переходов

шт. Информация 
участников 
программы

_ _ _ _ 1 50 51 _ _ _ _

12 Подпрограмма 2 
"Организация 
транспортного 
обслуживания 

населения"

2015 2025 МКУ 
"Управление 

ЖКХ 
Администраци
и г. Белогорск"

Обеспеченность 
регулярными 
автобусными 
маршрутами 

населения города

проценты Информация 
участников 
программы

100 100 100 100 100 100 _ _ _ _ _

13 Основное 
мероприятие 2.1. 

"Обеспечение 
реализации 

подпрограммы "

2016 2025 МКУ 
"Управление 

ЖКХ 
Администраци
и г. Белогорск "

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

2019 2022 МКУ 
"Управление 

ЖКХ 
Администраци
и г.Белогорск"

Мероприятие 1.2.3. 
"Обустройство 

автомобильных дорог 
и обеспечение 
условий для 
безопасного 

дорожного движения 
на территории 

Амурской области"

11



14 Мероприятие 
2.1.1."Расходы на 

обеспечение 
деятельности 

(оказание услуг, 
выполнение работ) 

муниципальных 
учреждений"

2016 2025 МБУ "ЕДС 
г. Белогорск"

Обеспечение 
организации 

транспортного 
обслуживания 

учащихся 
образовательных 

организаций 

проценты Информация 
участников 
программы

100 100 100 0 100 100 _ _ _ _ _

15 Мероприятие 2.1.2. 
"Субсидия на 

возмещение затрат, 
возникающих в связи 

с уплатой 
вознаграждения за 
информационно-
технологическое 
сопровождение 

операций с 
использованием 

транспортных карт"

2016 2025 МКУ 
"Управление 

ЖКХ 
Администраци
и г. Белогорск"

Доля заявителей, 
получивших 
субсидию, в 
общем числе 
заявителей, 

обратившихся за 
субсидией

проценты Информация 
участников 
программы

100 100 0 0 0 0 _ _ _ _ _

16 Мероприятие 2.1.3. 
«Расходы, связанные 

с осуществлением 
перевозок по 
регулярным 
автобусным 
маршрутам 

муниципальной сети 
г. Белогорск по 
регулируемым 

тарифам»

2018 2025 МКУ 
"Управление 

ЖКХ 
Администраци
и г. Белогорск"

Доля 
выполненных 

обязательств по 
организации 
перевозок по 
регулярным 
автобусным 
маршрутам

проценты Информация 
участников 
программы

_ _ _ 100 100 0 _ _ _ _ _





                                                                                                                                                                                                     

ГРБС Рз ПР ЦСР всего 2016 год 2017 год 2018 год 2019 год 2020 год 2021 год 2022 год 2023 год 2024 год 2025 год 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
Всего 1250212,067 150831,457 136040,606 147053,667 131390,235 312219,141 214621,651 66326,053 33517,302 28668,102 29543,852

федеральный бюджет 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
областной бюджет 1066481,481 104857,248 115357,107 131963,441 120687,720 291831,795 198854,271 38143,073 25276,802 19755,012 19755,012
местный бюджет 183730,586 45974,209 20683,499 15090,226 10702,515 20387,346 15767,380 28182,980 8240,500 8913,091 9788,841
в т.ч. кредиторская 
задолженность

8827,889 0,000 7915,645 0,000 87,051 825,193 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

внебюджетные 
средства

0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

Всего 1242324,393 146685,560 135484,947 147053,667 131390,235 309033,023 214621,651 66326,053 33517,302 28668,102 29543,852
федеральный бюджет 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

областной бюджет 1066481,481 104857,248 115357,107 131963,441 120687,720 291831,795 198854,271 38143,073 25276,802 19755,012 19755,012
местный бюджет 175842,912 41828,312 20127,840 15090,226 10702,515 17201,228 15767,380 28182,980 8240,500 8913,091 9788,841
внебюджетные 
средства

0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

Всего 10627,503 4145,897 555,659 0,000 2739,829 3186,118 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
федеральный бюджет 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

областной бюджет 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
местный бюджет 10627,503 4145,897 555,659 0,000 2739,829 3186,118 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
внебюджетные 
средства

0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

Всего 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
федеральный бюджет 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

областной бюджет 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
местный бюджет 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
внебюджетные 
средства

0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

Всего 1238117,559 145562,267 135323,835 146871,067 128650,406 309033,023 214621,651 66326,053 33517,302 28668,102 29543,852
федеральный бюджет 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

областной бюджет 1066481,481 104857,248 115357,107 131963,441 120687,720 291831,795 198854,271 38143,073 25276,802 19755,012 19755,012
местный бюджет 171636,078 40705,019 19966,728 14907,626 7962,686 17201,228 15767,380 28182,980 8240,500 8913,091 9788,841

0409

0409 11 1 00 
00000

11 0 00 
00000

2  Подпрограмма 1 
"Дорожная 

деятельность в 
границах 

муниципального 

Всего, в том 
числе

1 Муниципальная 
программа 

"Развитие сети 
автомобильных 

дорог и объектов 
транспортной 

инфраструктуры 
г.Белогорск"

Администрация 
г.Белогорск 
(МКУ "УКС 
г.Белогорск") 002

007 0409 11 0 00 
00000

007 0408 11 0 00 
00000

Ресурсное обеспечение и прогнозная (справочная) оценка расходов на реализацию мероприятий 
муниципальной программы из различных источников финансирования на 2016-2025 годы

Всего, в том 
числе

МКУ 
"Управление 

ЖКХ 
Администрации 

г.Белогорск"

Координатор 
муниципальной 

программы, 
координатор 

подпрограммы, 
участники 

муниципальной 
программы

№ 
п/п

Наименование 
муниципальной  

программы, 
подпрограммы, 

основного 
мероприятия, 
мероприятия

       Приложение № 2 к постановлению

Код бюджетной 
классификации

Оценка расходов (тыс.рублей)Источники 
финансирования

       Администрации г.Белогорск
        27.03.2023 № 530

11 0 00 
00000

МБУ "Единая 
диспетчерская 

служба 
г.Белогорск"

007 0409



в т.ч. кредиторская 
задолженность

340,987 340,987

внебюджетные 
средства

0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

Всего 1238117,559 145562,267 135323,835 146871,067 128650,406 309033,023 214621,651 66326,053 33517,302 28668,102 29543,852

федеральный бюджет 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

областной бюджет 1066481,481 104857,248 115357,107 131963,441 120687,720 291831,795 198854,271 38143,073 25276,802 19755,012 19755,012
местный бюджет 171636,078 40705,019 19966,728 14907,626 7962,686 17201,228 15767,380 28182,980 8240,500 8913,091 9788,841
в т.ч. кредиторская 
задолженность

340,987 340,987

внебюджетные 
средства

0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

Всего 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
федеральный бюджет 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

областной бюджет 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
местный бюджет 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
внебюджетные 
средства

0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

Всего 1202772,925 143281,028 134783,574 146671,067 128027,300 295643,184 197211,767 66020,691 33162,359 28548,102 29423,852

федеральный бюджет 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
областной бюджет 1038582,421 104857,248 115357,107 131963,441 120305,720 279314,735 183854,271 38143,073 25276,802 19755,012 19755,012
местный бюджет 164190,504 38423,780 19426,467 14707,626 7721,580 16328,449 13357,496 27877,618 7885,557 8793,091 9668,841
внебюджетные 
средства

0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

Всего 44717,087 36962,554 7754,533 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
федеральный бюджет 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

областной бюджет 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
местный бюджет 44717,087 36962,554 7754,533 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

в том числе: кредиторская 
задолженность 7754,533

Софинансировани
е в рамках 

Соглашения

5519,086

ул.Транспортная от
пер.Косой до
ул.Братская

201,9

пер. 
Краснобульварный 
от ул. 50 лет
Комсомола до дома
№ 43 "Белхлеб"

192,996

   
00000

0409 11 1 00 
00000

11 1 01 
00000

Администрация 
г.Белогорск 
(МКУ "УКС 
г.Белогорск")

007 0409

007 0409

   
 
  

 
у ц  
образования"

   

007

11 1 00 
00000

0409002

3  Основное 
мероприятие 1.1 

"Развитие улично-
дорожной сети"

4 Мероприятие 1.1.1 
"Субсидия на 
обеспечение  

мероприятий по 
дорожной 

МКУ 
"Управление 

ЖКХ 
Администрации 

г.Белогорск"

Всего:

11 1 01 
11300

МКУ 
"Управление 

ЖКХ 
Администрации 

г.Белогорск"



ул.Шевченко от жд
переезда ПМС-46
до ул.Космическая

409,972

ул.Космическая 
вдоль линии
Заб.Жд

230,066

ул.50 лет
Комсомола от
товарной конторы
до ул.Фрунзе

487,812

ул.Чехова от
ул.Кирова до
МДОАУ СОШ №5

450,311

ул.Коммунальная 
от ул.Скорикова до
ул.Красноармейска
я

141,185

ул.Некрасова от
ул.Денисенко до
ул.50 лет
Комсомола

180,433

ул.Авиационная от
существующего 
асфальта до
"Горбатого моста"

77,995

ул.Производственн
ая от ул.50 лет
Комсомола а
районе домов 14а,
14б

147,105

ул.Кирова от
ул.Партизанская до
ул.Скорикова

690,615

ул.Кирова от полка
связи до
ул.Матросская

257,481

с.Низинное 
ул.Центральная -
а/д "Белогорск -
Низинное"

465,214

ул.Производственн
ая от 
ул.Первомайская 
до жд переезда

287,276



ул.Никольское 
шоссе в районе 
домов 170, 172а, 
заездной 
автобусный карман 
в районе "Автобат"

97,782

пер.Юбилейный от 
ул.Зеленая до 
ул.Дзержинского, 
подъезд к МДОАУ 
№11

75,023

ул.Кирова ремонт 
подъездной 
дороги, 
благоустройство 
прилегающей 
территории к 
спортивному 
центру с 
универсальным 
игровым залом и 
плавательным 
бассейном в 
районе дома № 150

529,126

ул. Матросская 
(развязка)

87,035

ул. 2-ая 
Транспортная

142,986

ремонт 
пешеходеого 
тротуара на 
пересечении 
ул.Ленина - 
ул.Красноармейска
я, ул.Кирова - 
пер.Дорожный

360,265

Содержание а/д 
Белогорск - 
Низинное

6,508

Ремонт 
автомобильных 
дорог всего, в 
т.ч.:

20619,594

ул.Транспортная от
пер.Косой до
ул.Братская

107,111



пер. 
Краснобульварный 
от ул. 50 лет
Комсомола до дома
№ 43 "Белхлеб"

198,369

ул.Шевченко от жд
переезда ПМС-46
до ул.Космическая

732,134

ул.Космическая 
вдоль линии
Заб.Жд

663,251

ул.Чехова от
ул.Кирова до
МДОАУ СОШ №5

362,890

ул.Коммунальная 
от ул.Скорикова до
ул.Красноармейска
я

775,424

ул.Некрасова от
ул.Денисенко до
ул.50 лет
Комсомола

358,859

ул.Авиационная от
существующего 
асфальта до
"Горбатого моста"

313,516

ул.Производственн
ая от ул.50 лет
Комсомола а
районе домов 14а,
14б

640,043

ул.Кирова от
ул.Партизанская до
ул.Скорикова

4268,056

ул.Кирова от полка
связи до
ул.Матросская

1651,509

с.Низинное 
ул.Центральная -
а/д "Белогорск -
Низинное"

3268,280

ул.Производственн
ая от 
ул.Первомайская 
до жд переезда

1179,246



ул.Никольское 
шоссе в районе 
домов 170, 172а, 
заездной 
автобусный карман 
в районе "Автобат"

197,096

пер.Юбилейный от 
ул.Зеленая до 
ул.Дзержинского, 
подъезд к МДОАУ 
№11

145,629

ул. Матросская 
(развязка)

45,672

ул. 2-ая 
Транспортная

390,497

ул.Шевченко  1800,000
ул.Никольское 
шоссе  

961,918

ямочный ремонт 2560,094
Ремонт 
тротуаров всего, 
в т.ч.:

10823,874

пер. Юбилейный (р-
н д/сада)

581,288

Кирова 
(Матросская - 
Школьный)

668,551

Кирова (от Чехова 
до МКД 288)

740,166

Победы от 
ул.Малиновского 

1870,982

Ударная (от 
Кирова до Ленина)

560,244

Чехова (от Кирова 
до магазина)

437,720

Кирова (от 
автовокзала до 
Чехова)

883,730

Ленина - 
Красноармейская

293,134

Кирова 49 345,940
Кирова 66 66,815
Садовая (от 
Кирова до 
Набережной)

1182,432

Ленина - Садовая 
СОШ 200

123,531

 Кирова, 55 235,880



Ленина от ул. 
Садовая вдоль 
детского сада до 
школы искуств 

872,330

Ремонт 
пешеходного 
тротуара по ул. 
Кирова 62, до дома 
№16 по ул. 
Почтовая

306,400

Ремонт 
пешеходного 
тротуара между 
домом №66 по ул. 
Кирова и домом 
№23 по ул. 
Почтовая

99,481

Ленина - 
Красноармейская  
перекресток 
+СОШ №17 387,965

1167,285
Кредиторская 
задолженность 
2016 года 7754,533

внебюджетные 
средства

0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

Всего 1 039 088,624 104857,248 127029,041 141250,78 127406,30 236 507,338 193 662,661 40 178,596 26 607,161 20 794,750 20 794,750
федеральный бюджет 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

областной бюджет 916 803,213 104857,248 115357,107 131963,44 120305,72 222 322,353 183 854,271 38 143,073 25 276,802 19 755,012 19 755,012

в том числе:
ул.Транспортная от
пер.Косой до
ул.Братская

3836,091

пер. 
Краснобульварный 
от ул. 50 лет
Комсомола до дома
№ 43 "Белхлеб"

3666,916

МКУ 
"Управление 

ЖКХ 
Администрации 

г.Белогорск"

Мероприятие 1.1.2  
"Осуществление 

муниципальными 
образованиями 

дорожной 
деятельности в 

отношении 
автомобильных 
дорог местного 

значения и 
сооружений на 

них"

5 11 1 01 
S7480

0409007



ул.Шевченко от жд
переезда ПМС-46
до ул.Космическая

7789,459

ул.Космическая 
вдоль линии
Заб.Жд

4371,245

ул.50 лет
Комсомола от
товарной конторы
до ул.Фрунзе

9268,427

ул.Чехова от
ул.Кирова до
МДОАУ СОШ №5

8550,633

ул.Коммунальная 
от ул.Скорикова до
ул.Красноармейска
я

2682,514

ул.Некрасова от
ул.Денисенко до
ул.50 лет
Комсомола

3428,209

ул.Авиационная от
существующего 
асфальта до
"Горбатого моста"

1481,900

ул.Производственн
ая от ул.50 лет
Комсомола а
районе домов 14а,
14б

2794,988

ул.Кирова от
ул.Партизанская до
ул.Скорикова

13121,684

ул.Кирова от полка
связи до
ул.Матросская

4892,127

с.Низинное 
ул.Центральная -
а/д "Белогорск -
Низинное"

8839,048

ул.Производственн
ая от 
ул.Первомайская 
до жд переезда

5458,234



ул.Никольское 
шоссе в районе 
домов 170, 172а, 
заездной 
автобусный карман 
в районе "Автобат"

1857,852

пер.Юбилейный от 
ул.Зеленая до 
ул.Дзержинского, 
подъезд к МДОАУ 
№11

1425,435

ул.Кирова ремонт 
подъездной 
дороги, 
благоустройство 
прилегающей 
территории к 
спортивному 
центру с 
универсальным 
игровым залом и 
плавательным 
бассейном в 
районе дома № 150

10053,410

ул. Матросская 
(развязка)

1653,663

ул. 2-ая 
Транспортная

2716,728

ремонт 
пешеходеого 
тротуара на 
пересечении 
ул.Ленина - 
ул.Красноармейска
я, ул.Кирова - 
пер.Дорожный

6845,037

Содержание а/д 
Белогорск - 
Низинное

123,648

ул. Кирова, район дома № 86 2 698,202
ул. Ленина от ул. 
Скорикова до ж/д 
переезда

11 444,994

г. Белогорск- с. Низинное 7 853,224

ул. 
Красноармейская 
от ул. Набережная 
до ул. Маяковского

25 230,931

ул. Производственная 17 943,890



ул. Денисенко от 
ул. Маяковского до 
ул. Некрасова  

11 731,651

пер. Парковый от 
ул. Набережная до 
ул. Кирова

3 549,661

ул. Авиационная от 
путепровода до ул. 
Никольское шоссе 6 097,042

ул. Скорикова от 
ул. Ленина до ул. 
Маяковского   

5 847,439

ул. Ленина -
ул.Ударная   1 438,588

ул. Западная в 
районе о. Старица

486,108

ул. Никольское 
шоссе район 
"Автобат" 

11 366,002

ул. Маяковского в 
районе дома №40 288,856
ул. Кирова, от ул. 
Красноармейская 
до пер. пер. 
Парковый 4 105,307
ул. Кирова, от ул. 
Красноармейская 
до ул. Скорикова 3 153,249

ул. Кирова, в 
районе  дома №150 1 936,102
Содержание 
комплексов 
фотовидеофиксаци
и 185,861

231,725 782,230 645,005

1039,269 521,19 523,5447 523,5447 523,5447

ул.10-я 
Магистральная: от 
ул.Железнодорожн
ая до ул. Серышева 7 207,503
ул. Авиационная от 
ул. Никольское 
шоссе до 
ул.Серышева                                                                                                                                                14 429,485



ул. 
Железнодорожная 
от ул. Авиационная 
до ул. 10-я 
Магистральная    10 263,977

ул.Кирова в районе 
дома № 116 А 2 993,399
ул. Северная 
(подъем на 
путепровод) 5 637,163
ул.Скорикова от 
ул.Кирова до 
ул.Набережная 5 247,074

ул. Советская от 
ул. 
Железнодорожная  
до ул. Серышева 4 990,381

ул. Благовещенская 
от ул. Н-шоссе до 
ул. 
Международная 3 257,777
а/д г. Белогорск-с. 
Низинное 17 839,898
ул. Денисенко от 
ул. Некрасова до 
ул. Дальняя 1 705,566
ул. Чехова до ул. 
Первомайская с 
разворотной 
площадкой в 
районе МАОУ 
«Школа № 5 г. 
Белогорск» 4 569,023
пер.  Томский от 
ул. Кирова до 
ул.Набережная 5 385,602

пер. Строительный 2 767,450
ул. Октябрьская от 
ул. Никольское 
шоссе до 
существующего 
асфальтобетонного 
покрытия 7 472,690
пер. 1-й Ледяной 
подъезд к МАОУ 
ДС № 125 532,697



ул. Южная   в 
районе дома № 
10А 82,911
пер. Зейский в 
районе МКД № 8 119,637
ул. Кирова в 
районе дома № 300

1 074,075
пер. Летний в 
районе  дома № 1 657,249
ул. 50 лет 
Комсомола в 
районе дома 35А 421,758
ул. Кирова в 
районе дома № 259

234,966
а/д г. Белогорск - с. 
Низинное 5 202,360
выполнение 
неотложных работ 
по ремонту 
объездной дороги 
(на время ремонта 
путепровода в 
створе ул. 
Северная- 
Авиационная) по 
ул. Невского и а/д 
"(подъезд в/ч 
21720, ОХВТ-1 к 
погрузочной 
площадке", в 
режиме ЧС на 
территории  
г.Белогорск 11 044,317



выполнение 
неотложных работ 
по ремонту 
объездной дороги 
(на время ремонта 
путепровода в 
створе ул. 
Северная- 
Авиационная) 
через а/д "(на 
свалку) (подъезд) 
в/ч 21720, выход в 
район тренировок", 
а/д 
"(кинопрокат)(под
ъезд) в/ч 02901, 
ХВТ-2 для выхода 
к погрузочной 
площадке и в 
район тренировок, 
а также к 
подсобному 
хозяйству в/ч 
62062",  в режиме 
ЧС на территории  
г. Белогорск

18 594,758

Выполнение работ 
по ремонту участка 
ул. Южная от ул. 
Авиационная до 
ул. Гастелло

6459,544

Выполнение работ 
по ремонту участка 
ул. Набережная от 
ул. Гагарина до 
пер. Звездный

20588,374

Выполнение работ 
по ремонту участка 
ул. Матросская от 
ул. Кирова до ул. 9 
Мая

5942,469

Выполнение работ 
по ремонту 
перекрестка ул. 
Кирова - ул. 
Чехова

6338,478



Выполнение работ 
по ремонту 
перекрестка ул. 
Никольское шоссе - 
ул. Гастелло

1341,830

Выполнение работ 
по ремонту 
перекрестка ул. 
Никольское шоссе - 
ул. Авиационная

997,130

Выполнение работ 
по ремонту участка 
ул. Ленина в 
районе МКД № 41

1121,167

Выполнение работ 
по ремонту ул. 
Дорожная от ул. 
Чехова до стыка 
нового асфальта с 
развязкой

11775,471

Выполнение работ 
по ремонту ул. 10-я 
Магистральная от 
ул. Никольское 
шоссе до ул. 
Железнодорожная

13131,710

Выполнение работ 
по ремонту 
ул.Фрунзе от 
ПКО+ 650 до 
ПК1+000

11 738,772

Выполнение работ 
по ремонту 
пер.Дорожный, со 
стоянкой возле 
д/сада

2 518,196

Выполнение работ 
по ремонту 
переулка Косой от 
ул. 2-я 
Транспортная до 
ул.Благовещенская, 
со стоянкой возле 
д/сада

14 816,516



Выполнение работ 
по ремонту участка 
ул. Кирова от ж/д 
переезда до ул. 
Металлургическая

9 331,098

Выполнение работ 
по ремонту участка 
ул. Набережная в 
районе дома № 181

1 583,789

Выполнение работ 
по ремонту участка 
ул. Базарная

1 838,946

Выполнение работ 
по ремонту 
гравийных дорог 
города Белогорск:  
ул. 
Политехническая, 
пер.Плодовый, пер. 
Безымянный, ул. 
Урицкого, ул. 
Плодовая

2 978,80

Выполнение работ 
по ремонту 
гравийных работ 
города Белогорск:   
ул. Радиостанция, 
ул.Добролюбова, 
ул. Мельничная, 
пер. Мельничный, 
пер. 
Краснофлотский

2 124,65

Выполнение работ 
по ремонту 
гравийных дорог 
города Белогорск: 
ул. Гоголя, 
пер.Итикутский, 
пер.Октябрьский, 
пл-ка Мысовая

2 836,44



Выполнение работ 
по ремонту 
гравийных дорог 
города Белогорск: 
ул. Пионерская, ул. 
Новая, пл-ка 
Маяковского, ул. 
Сельская, 
ул.Дзержинского

2 060,10

Выполнение работ 
по ремонту ул. 
Дорожная от 
выезда с АЗС до 
ул. 50 лет 
Комсомола 3 495,016
Выполнение работ 
по ремонту ул. 
Авиационная от 
ж/д переезда до 
дома № 79 13 678,720
Выполнение работ 
по ремонту ул. 
Набережная от 
МКД № 170 до ул. 
Матросская 10 775,767

Выполнение работ 
по ремонту ул. 
Набережная от ул. 
Партизанская до 
ул. Гагарина 6 734,349
Выполнение работ 
по ремонту 
ул.Железнодорожн
ая от ул. 10-я 
Магистральная до 
ул. Никольское 
шоссе 13 888,975
Выполнение работ 
по ремонту ул. 
Ломоносова 10 669,658

Выполнение работ 
по ремонту ул. 
Авиационная от ул. 
Серышева до пер. 
Туманный 27 720,165

Выполнение работ 
по ремонту ул. 
Кирова в районе 
дома № 170 1 120,745



Выполнение работ 
по ремонту ул. 
Металлургическая

57 222,548

Выполнение работ 
по ремонту участка 
ул. Фрунзе от ул. 
Кирова до ул. 
Первомайская 9 662,977
Выполнение работ 
по ремонту 
участкови улиц 
города Белогорск с 
гравийным 
покрытием: ул. 
Западная, ул. 
Щорса, ул. 
Краснофлотская, 
ул. Розы 
Люксембург, ул. 2-
я Никольская, ул. 
Калиниская, ул. 
Леваневского, ул. 
Моховая, ул. 
Мирная, ул. 
Л.Шмидта, ул. 
Волочаевская, ул. 
Суворова, пер. 1-й 
Кирпичный, пер. 2-
й Кирпичный, пер. 
2-й Ледяной, ул. 
Славянская 10 193,521
Выполнение работ 
по ремонту 
автомобильной 
дороги " (подъезд) 
к  в/ч 02901, ОХВТ-
2 для выхода к 
погрузочной 
площадке и в 
район тренировок , 
а так же к 
подсобному 
хозяйству в/ч 
62062" на участке 
от ПК1+800 до 
ПК3+100 7 003,899



Выполнение работ 
по ремонту участка 
автомобильной 
дороги " (подъезд) 
к в/ч 02901, ОХВТ-
2 для выхода к 
погрузочной 
площадке и в 
район тренировок, 
а так же к 
подсобному 
хозяйству в/ч 
62062" от ПК5+700 
до ПК7+500 и 
участка 
автомобильной 
дороги "(подъезд) 
в/ч 21720, выход в 
район тренировок" 
от ПК1+400 до 
ПК3+000

34 058,702

Выполнение работ 
по ремонту участка 
а/д "(подъезд) в/ч 
02901 выход в 
район тренировок" 
от ПК6+500 до 
ПК6+700

1 140,132



Выполнение работ 
по устройству 
водопропускных 
труб и кюветов на  
улицах г. 
Белогорск по ул. 
Первомайская и ул. 
Добровольского, 
ул. 
Производственная 
30, ул. Колцевая, 
ул. Радиостанция,  
ул. Никольское 
шоссе съезд к дому 
№ 109, ул. Кирова 
в районе дома № 
304В, пер. 
Никольский на 
пересечении с ул. 
Леваневского, ул. 
Суворова на 
пересечении с ул. 
Куйбышева, ул. 
Никольское шоссе 
съезд к очистным 
сооружениям, ул. 
Загородная, ул. 
Краснофлотская на 
пересечении с ул. 
Розы Люксембург, 
ул. Базарная на 
пересечении с 2 я 2 752,264

Выполнение работ 
по устройству 
водоотведения 
ливневых и талых 
вод с района МКД 
№304В по 
ул.Кирова, в р. 
Кирьяниха 2 749,282



Выполнение работ 
по ремонту 
участков улиц 
города Белогорск с 
гравийным 
покрытием: ул. 
Толстого, ул. 
Путейская, ул. 
О.Кошевого, ул. 1-
я Стахановская, ул. 
2-я Стахановская, 
ул. Котовского, ул. 
Славянская от 
дома № 31 до длма 
255В по ул. 
Кирова, ул. 
Волочаевская, пер. 
Никольский, ул. 
Спортивная от 
дома №25 до ул. 
Благовещенская, 
ул. Пролетарская 
от ул. 
Благовещенская до 
ул. Гаюнова, ул. 
Стрелка, ул. 
Озерная, ул. 1-я 
Рабочая, ул. 
Сиреневая, ул. 
Плодовая, ул. 
Политехническая, 
ул  Чапаева 8 810,628

Выполнение работ 
по ремонту участка 
ул. Центральная с. 
Низинное от дома 
№ 4А до дома № 
29, с разворотной 
площадкой 14748,987

Выполнение работ 
по ремонту участка 
ул. Дорожная от 
ж/д переезда до 
выезда с АЗС 9809,153
Выполнение работ 
по ремонту 
перекрестка ул. 
Кирова-
Партизанская 4560,096 0



Выполнение работ 
по ремонту 
перекрестка ул. 
Кирова-Скорикова 4375,531 0

Выполнение 
проектных и 
изыскательских 
работ по объекту: 
«Строительство 
автодорожного 
путепровода  через 
Транссибирскую 
магистраль, 
расположенного в 
створе ул. Базарная 
в городе Белогорск 
Амурской области»

14 462,437 37621,883
Выполнение работ 
по ремонту 
перекрестка ул. 
Кирова - пер. 
Парковый 5 811,794 0

Выполнение работ 
по ремонту ул. 9 
Мая от моста через 
р. Кирьяниха до 
ул. Литейная 24 235,212

Выполнение работ 
по ремонту ул. 
Ленина от улю. 
Партизанская до 
ул. Гагарина 26 266,896

Выполнение работ 
по ремонту участка 
ул. Авиационная в 
районе МКД № 
56Б 1 993,582 0
Выполнение работ 
по ремонту участка 
ул. 
Железнодорожная 
от ул. 
Транспортная до 
ул. 10-я 
Магистральная 9 664,286 0



Выполнение работ 
по паспортизации 
и техническому 
учету 
автомобильных 
дорог городского 
округа город 2 881,287
Выполнение работ 
по ремонту ул. 
Кирова от пер. 
Пионерский до ул. 
Партизанской 0 24753,258
Выполнение работ 
по ремонту ул. 
Кирова 19231,467 19231,467

Выполнение работ 
по ремонту ул. 
Авиационнная от 
пер. Туманный до 
ж/д переезда 12158,99

Выполнение работ 
по ремонту ул. 
Никольское шоссе 
от Никольского 
кладбища до 
пешеходнлгл 
перехода 
"Автобат" 25377,546

Выполнение работ 
по ремонту ул. 50 
лет Комсомола от 
дома № 109а до 
дома № 89 13991,645

Выполнение работ 
по ремонту 
ул.Кирова в районе 
дома № 164 7226,729
Выполнение работ 
по ремонту ул. 
Красная от ул. 
Волочаевская до 
дома № 5 2889,44

Выполнение работ 
по ремонту участка 
ул. Базарная вдоль 
в/ч 21720 2361,391



007 0409
11 1 01 
S7480

местный бюджет 57 498,585 0 11671,934 9 287,336 7 100,583 14 184,985 9 808,390 2 035,523 1 330,358 1 039,738 1 039,738

в том числе:
ул. Кирова, район дома № 86 270,739
ул. Ленина от ул. 
Скорикова до ж/д 
переезда

1089,121

г. Белогорск- с. Низинное 787,996

ул. 
Красноармейская 
от ул. Набережная 
до ул. Маяковского

2531,685

ул. Производственная 1677,740
ул. Денисенко от 
ул. Маяковского до 
ул. Некрасова  

1141,656

пер. Парковый от 
ул. Набережная до 
ул. Кирова

348,522

ул. Авиационная от 
путепровода до ул. 
Никольское шоссе

615,927

ул. Скорикова от 
ул. Ленина до ул. 
Маяковского   

597,400

ул. Ленина -
ул.Ударная   

146,973

ул. Западная в 
районе о. Старица

49,663

ул. Никольское 
шоссе район 
"Автобат" 

820,827

ул. Маяковского в 
районе дома №40

29,144

ул. Кирова, от ул. 
Красноармейская 
до пер. пер. 
Парковый

419,416

ул. Кирова, от ул. 
Красноармейская 
до ул. Скорикова

296,139

ул. Кирова, в 
районе  дома №150 

197,801



Содержание 
комплексов 
фотовидеофиксаци
и 

9,782 12,196 41,17 33,979

55,444 27,813 27,55498 27,555 27,555
ремонт 
автомобильных 
дорог 
(нераспределенные 
средства 
софинансирования
)

641,403 0 0,065

0,000

ул.10-я 
Магистральная: от 
ул.Железнодорожн
ая до ул. Серышева

667,727

ул. Авиационная от 
ул. Никольское 
шоссе до 
ул.Серышева                                                                                                                                                

1336,795

ул. 
Железнодорожная 
от ул. Авиационная 
до ул. 10-я 
Магистральная    

950,889

ул.Кирова в районе 
дома № 116 А 

277,318

ул. Северная 
(подъем на 
путепровод)

522,246

ул.Скорикова от 
ул.Кирова до 
ул.Набережная 

351,693

ул. Советская от 
ул. 
Железнодорожная  
до ул. Серышева 

462,325

ул. Благовещенская 
от ул. Н-шоссе до 
ул. 
Международная

218,357

а/д г. Белогорск-с. 
Низинное

938,942

ул. Денисенко от 
ул. Некрасова до 
ул. Дальняя

89,767



ул. Чехова до ул. 
Первомайская с 
разворотной 
площадкой в 
районе МАОУ 
«Школа № 5 г. 
Белогорск» 

281,869

пер.  Томский от 
ул. Кирова до 
ул.Набережная 

332,245

пер. Строительный 
185,493

ул. Октябрьская от 
ул. Никольское 
шоссе до 
существующего 
асфальтобетонного 
покрытия

393,299

пер. 1-й Ледяной 
подъезд к МАОУ 
ДС № 125 

35,705

ул. Южная   в 
районе дома № 
10А

5,557

пер. Зейский в 
районе МКД № 8

8,019

ул. Кирова в 
районе дома № 300

71,992

пер. Летний в 
районе  дома № 1

44,053

ул. 50 лет 
Комсомола в 
районе дома 35А

28,269

ул. Кирова в 
районе дома № 259

15,749

а/д г. Белогорск - с. 
Низинное

496,879



выполнение 
неотложных работ 
по ремонту 
объездной дороги 
(на время ремонта 
путепровода в 
створе ул. 
Северная- 
Авиационная) по 
ул. Невского и а/д 
"(подъезд в/ч 
21720, ОХВТ-1 к 
погрузочной 
площадке", в 
режиме ЧС на 
территории  
г.Белогорск

581,28

выполнение 
неотложных работ 
по ремонту 
объездной дороги 
(на время ремонта 
путепровода в 
створе ул. 
Северная- 
Авиационная) 
через а/д "(на 
свалку) (подъезд) 
в/ч 21720, выход в 
район тренировок", 
а/д 
"(кинопрокат)(под
ъезд) в/ч 02901, 
ХВТ-2 для выхода 
к погрузочной 
площадке и в 
район тренировок, 
а также к 
подсобному 
хозяйству в/ч 
62062",  в режиме 
ЧС на территории  
г. Белогорск

978,672

Выполнение работ 
по ремонту участка 
ул. Южная от ул. 
Авиационная до 
ул. Гастелло

399,753



Выполнение работ 
по ремонту участка 
ул. Набережная от 
ул. Гагарина до 
пер. Звездный

1274,125

Выполнение работ 
по ремонту участка 
ул. Матросская от 
ул. Кирова до ул. 9 
Мая

367,753

Выполнение работ 
по ремонту 
перекрестка ул. 
Кирова - ул. 
Чехова

392,261

Выполнение работ 
по ремонту 
перекрестка ул. 
Никольское шоссе - 
ул. Гастелло

83,040

Выполнение работ 
по ремонту 
перекрестка ул. 
Никольское шоссе - 
ул. Авиационная

61,708

Выполнение работ 
по ремонту участка 
ул. Ленина в 
районе МКД № 41

69,384

Выполнение работ 
по ремонту ул. 
Дорожная от ул. 
Чехова до стыка 
нового асфальта с 
развязкой

728,733

Выполнение работ 
по ремонту ул. 10-я 
Магистральная от 
ул. Никольское 
шоссе до ул. 
Железнодорожная

691,143



Выполнение работ 
по ремонту 
ул.Фрунзе от 
ПКО+ 650 до 
ПК1+000

617,830

Выполнение работ 
по ремонту 
пер.Дорожный, со 
стоянкой возле 
д/сада

132,537 2473,049

Выполнение работ 
по ремонту 
переулка Косой от 
ул. 2-я 
Транспортная до 
ул.Благовещенская, 
со стоянкой возле 
д/сада

779,817

Выполнение работ 
по ремонту участка 
ул. Кирова от ж/д 
переезда до ул. 
Металлургическая

491,110

Выполнение работ 
по ремонту участка 
ул. Набережная в 
районе дома № 181

83,357

Выполнение работ 
по ремонту участка 
ул. Базарная

130,054

Выполнение работ 
по ремонту 
гравийных дорог 
города Белогорск:  
ул. 
Политехническая, 
пер.Плодовый, пер. 
Безымянный, ул. 
Урицкого, ул. 
Плодовая

225,438



Выполнение работ 
по ремонту 
гравийных работ 
города Белогорск:   
ул. Радиостанция, 
ул.Добролюбова, 
ул. Мельничная, 
пер. Мельничный, 
пер. 
Краснофлотский

160,796

Выполнение работ 
по ремонту 
гравийных дорог 
города Белогорск: 
ул. Гоголя, 
пер.Итикутский, 
пер.Октябрьский, 
пл-ка Мысовая

214,664

Выполнение работ 
по ремонту 
гравийных дорог 
города Белогорск: 
ул. Пионерская, ул. 
Новая, пл-ка 
Маяковского, ул. 
Сельская, 
ул.Дзержинского

155,910

Выполнение работ 
по ремонту ул. 
Дорожная от 
выезда с АЗС до 
ул. 50 лет 
Комсомола

184,116

Выполнение работ 
по ремонту ул. 
Авиационная от 
ж/д переезда до 
дома № 79

720,591

Выполнение работ 
по ремонту ул. 
Набережная от 
МКД № 170 до ул. 
Матросская

567,664

Выполнение работ 
по ремонту ул. 
Набережная от ул. 
Партизанская до 
ул. Гагарина

354,763



Выполнение работ 
по ремонту 
ул.Железнодорожн
ая от ул. 10-я 
Магистральная до 
ул. Никольское 
шоссе

731,667

Выполнение работ 
по ремонту ул. 
Ломоносова

562,074

Выполнение работ 
по ремонту ул. 
Авиационная от ул. 
Серышева до пер. 
Туманный

1460,289

Выполнение работ 
по ремонту участка 
ул. Кирова в 
районе дома № 170

59,041

Выполнение работ 
по ремонту ул. 
Металлургическая

3014,466

Выполнение работ 
по ремонту участка 
ул. Фрунзе от ул. 
Кирова до ул. 
Первомайская

509,043



Выполнение работ 
по ремонту 
участкови улиц 
города Белогорск с 
гравийным 
покрытием: ул. 
Западная, ул. 
Щорса, ул. 
Краснофлотская, 
ул. Розы 
Люксембург, ул. 2-
я Никольская, ул. 
Калиниская, ул. 
Леваневского, ул. 
Моховая, ул. 
Мирная, ул. 
Л.Шмидта, ул. 
Волочаевская, ул. 
Суворова, пер. 1-й 
Кирпичный, пер. 2-
й Кирпичный, пер. 
2-й Ледяной, ул. 
Славянская

536,991

Выполнение работ 
по ремонту 
автомобильной 
дороги " (подъезд) 
к  в/ч 02901, ОХВТ-
2 для выхода к 
погрузочной 
площадке и в 
район тренировок , 
а так же к 
подсобному 
хозяйству в/ч 
62062" на участке 
от ПК1+800 до 
ПК3+100

368,963



Выполнение работ 
по ремонту участка 
автомобильной 
дороги " (подъезд) 
к в/ч 02901, ОХВТ-
2 для выхода к 
погрузочной 
площадке и в 
район тренировок, 
а так же к 
подсобному 
хозяйству в/ч 
62062" от ПК5+700 
до ПК7+500 и 
участка 
автомобильной 
дороги "(подъезд) 
в/ч 21720, выход в 
район тренировок" 
от ПК1+400 до 
ПК3+000

1794,202

Выполнение работ 
по ремонту участка 
а/д "(подъезд) в/ч 
02901 выход в 
район тренировок" 
от ПК6+500 до 
ПК6+700

60,062



Выполнение работ 
по устройству 
водопропускных 
труб и кюветов на  
улицах г. 
Белогорск по ул. 
Первомайская и ул. 
Добровольского, 
ул. 
Производственная 
30, ул. Колцевая, 
ул. Радиостанция,  
ул. Никольское 
шоссе съезд к дому 
№ 109, ул. Кирова 
в районе дома № 
304В, пер. 
Никольский на 
пересечении с ул. 
Леваневского, ул. 
Суворова на 
пересечении с ул. 
Куйбышева, ул. 
Никольское шоссе 
съезд к очистным 
сооружениям, ул. 
Загородная, ул. 
Краснофлотская на 
пересечении с ул. 
Розы Люксембург, 
ул. Базарная на 
пересечении с 2 я 

144,988

Выполнение работ 
по устройству 
водоотведения 
ливневых и талых 
вод с района МКД 
№304В по 
ул.Кирова, в р. 
Кирьяниха

144,831



Выполнение работ 
по ремонту 
участков улиц 
города Белогорск с 
гравийным 
покрытием: ул. 
Толстого, ул. 
Путейская, ул. 
О.Кошевого, ул. 1-
я Стахановская, ул. 
2-я Стахановская, 
ул. Котовского, ул. 
Славянская от 
дома № 31 до длма 
255В по ул. 
Кирова, ул. 
Волочаевская, пер. 
Никольский, ул. 
Спортивная от 
дома №25 до ул. 
Благовещенская, 
ул. Пролетарская 
от ул. 
Благовещенская до 
ул. Гаюнова, ул. 
Стрелка, ул. 
Озерная, ул. 1-я 
Рабочая, ул. 
Сиреневая, ул. 
Плодовая, ул. 
Политехническая, 
ул  Чапаева

464,141

Выполнение работ 
по ремонту участка 
ул. Центральная с. 
Низинное от дома 
№ 4А до дома № 
29, с разворотной 
площадкой 786,84

Выполнение работ 
по ремонту участка 
ул. Дорожная от 
ж/д переезда до 
выезда с АЗС 523,306
Выполнение работ 
по ремонту 
перекрестка ул. 
Кирова-
Партизанская 243,275 0



Выполнение работ 
по ремонту 
перекрестка ул. 
Кирова-Скорикова 233,429 0
Выполнение работ 
по ремонту 
перекрестка ул. 
Кирова - пер. 
Парковый 310,052 0
Выполнение работ 
по ремонту ул. 9 
Мая от моста через 
р. Кирьяниха до 
ул  Литейная 1292,918
Выполнение работ 
по ремонту ул. 
Ленина от улю. 
Партизанская до 
ул. Гагарина 1401,305
Выполнение работ 
по ремонту участка 
ул. Авиационная в 
районе МКД № 
56Б 106,355 0
Выполнение работ 
по ремонту участка 
ул. 
Железнодорожная 
от ул. 
Транспортная до 
ул. 10-я 
Магистральная 515,577 0

Выполнение 
проектных и 
изыскательских 
работ по объекту: 
«Строительство 
автодорожного 
путепровода  через 
Транссибирскую 
магистраль, 
расположенного в 
створе ул. Базарная 
в городе Белогорск 
Амурской области»

771,552 2007,71



Выполнение работ 
по паспортизации 
и техническому 
учету 
автомобильных 
дорог городского 
округа город 
Белогорск 153,713
Выполнение работ 
по ремонту ул. 
Кирова от пер. 
Пионерский до ул. 
Партизанской 0 1302,8031
Выполнение работ 
по ремонту ул. 
Кирова 1012,183 1012,183

Выполнение работ 
по ремонту ул. 
Авиационнная от 
пер. Туманный до 
ж/д переезда 648,666

Выполнение работ 
по ремонту ул. 
Никольское шоссе 
от Никольского 
кладбища до 
пешеходнлгл 
перехода 
"Автобат" 1353,86

Выполнение работ 
по ремонту ул. 50 
лет Комсомола от 
дома № 109а до 
дома № 89 746,436

Выполнение работ 
по ремонту 
ул.Кирова в районе 
дома № 164 385,537
Выполнение работ 
по ремонту ул. 
Красная от ул. 
Волочаевская до 
дома № 5 154,148



Выполнение работ 
по ремонту участка 
ул. Базарная вдоль 
в/ч 21720 125,977

внебюджетные 
средства

0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

Всего 61974,832 1461,226 0,000 5420,290 620,997 2143,464 3549,106 25842,095 6555,199 7753,353 8629,103
федеральный бюджет 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

областной бюджет 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
местный бюджет 61974,832 1461,226 0,000 5420,290 620,997 2143,464 3549,106 25842,095 6555,199 7753,353 8629,103
кредиторская 
задолженность

86,051 247,000

внебюджетные 
средства

0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

Всего 61974,832 1461,226 0,000 5 420,290 620,997 2 143,464 3 549,106 25 842,095 6 555,199 7 753,353 8 629,103

федеральный бюджет 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

областной бюджет 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

местный бюджет 61974,832 1461,226 0,000 5 420,290 620,997 2 143,464 3 549,106 25 842,095 6 555,199 7 753,353 8 629,103

кредиторская 
задолженность

86,051 247,000

внебюджетные 
средства

0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

Всего 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
федеральный бюджет 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
областной бюджет 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
местный бюджет 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
внебюджетные 
средства

0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

в том числе:

Всего 56992,382 0,000 0,000 0,000 0,000 56992,382 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
федеральный бюджет 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

областной бюджет 56992,382 0,000 0,000 0,000 0,000 56992,382 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
местный бюджет 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

0,000Проектирование и 
строительство 
объекта: 
«Путепровод через 
Транссибирскую 
магистраль в 
свторе ул. Базарная 
города Белогорск»

МКУ 
"Управление 

ЖКХ 
Администрации 

г.Белогорск"

0409Мероприятие 1.1.3 
"Расходы на 
обеспечение 

мероприятий по 
дорожной 

деятельности"

6 Всего,  в том 
числе

007 0409 11 1 01 
11340

11 1 01 
11340

002

Мероприятие 1.1.4 
"Финансовое 
обеспечение 

дорожной 
деятельности на 

 
 

 
 

   
 

МКУ 
"Управление 

ЖКХ 
Администрации 

г.Белогорск"

007 0409 11 1 01 
53900

0409 11 1 01 
11340

Администрация 
г.Белогорск 
(МКУ "УКС 
г.Белогорск")



внебюджетные 
средства

0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

в том числе:
 ул. Западная от 
дома № 54 до ул. 1-
я Релочная с 
разворотной площа
дкой

50 807,50

 ул. 1-я 
Релочная, ул. 2-
я Релочная, ул. Сне
жная, ул. Западная

6 184,88

федеральный бюджет 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
областной бюджет 27899,060 0,000 0,000 0,000 382,000 12517,060 15000,000 0,000 0,000 0,000 0,000
местный бюджет 7445,574 2281,239 540,261 200,000 241,106 872,779 2409,884 305,362 354,943 120,000 120,000
внебюджетные 
средства

0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

Всего 1224,987 120,000 120,000 120,000 120,000 144,987 120,000 120,000 120,000 120,000 120,000
федеральный бюджет 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

областной бюджет 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
местный бюджет 1224,987 120,000 120,000 120,000 120,000 144,987 120,000 120,000 120,000 120,000 120,000
кредиторская 
задолженность

24,987 24,987

внебюджетные 
средства

0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

Всего 4752,215 2161,239 420,261 80,000 101,000 69,000 1500,410 185,362 234,943 0,000 0,000
федеральный бюджет 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
областной бюджет 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
местный бюджет 4752,215 2161,239 420,261 80,000 101,000 69,000 1500,410 185,362 234,943 0,000 0,000
кредиторская 
задолженность

1,000 69,000

внебюджетные 
средства

0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

Всего 29367,432 0,000 0,000 0,000 402,106 13175,852 15789,474 0,000 0,000 0,000 0,000
федеральный бюджет 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

областной бюджет 27899,060 0,000 0,000 0,000 382,000 12517,060 15000,000 0,000 0,000 0,000 0,000
местный бюджет 1468,372 0,000 0,000 0,000 20,106 658,792 789,474 0,000 0,000 0,000 0,000

11 1 02 
11320

11 1 02

007

10 Мероприятие 1.2.3 
"Обустройство 
автомобильных 

дорог и 
обеспечение 

  
 

 
  

 
 

9 МКУ 
"Управление 

ЖКХ 
Администрации 

г.Белогорск"

Всего

Мероприятие 1.2.2 
"Расходы по 
внедрению и 
эксплуатации 
технических 

средств 
организации 
дорожного 
движения"

МКУ 
"Управление 

ЖКХ 
Администрации 

г.Белогорск"

0409

0409 11 1 02 
11310

МКУ 
"Управление 

ЖКХ 
Администрации 

г.Белогорск"

007

007

11 1 02 
00000

120,000354,943

0409

540,261 623,106 120,00013389,839

8 Мероприятие 1.2.1 
"Расходы по 

профилактике 
безопасности 

дорожного 
движения 

населения города"

7  Основное 
мероприятие 1.2 

"Обеспечение 
безопасности 

дорожного 
движения"

Всего 200,000 17409,884 305,36235344,634 2281,239

  
 
 

 
д   

достижение 
целевых 

показателей 
муниципальных 

программ в сфере 
дорожного 
хозяйства"

 
 

 
 

р

   



внебюджетные 
средства

0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

Всего 12094,508 5269,190 716,771 182,600 2739,829 3186,118 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

федеральный бюджет 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
областной бюджет 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
местный бюджет 12094,508 5269,190 716,771 182,600 2739,829 3186,118 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
в т.ч. кредиторская 
задолженность 

484,206 484,206

внебюджетные 
средства

0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

Всего 4206,834 1123,293 161,112 182,600 2739,829 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
федеральный бюджет 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

областной бюджет 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
местный бюджет 4206,834 1123,293 161,112 182,600 2739,829 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
внебюджетные 
средства

0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

Всего 10627,503 4145,897 555,659 0,000 2739,829 3186,118 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
федеральный бюджет 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

областной бюджет 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
местный бюджет 10627,503 4145,897 555,659 0,000 2739,829 3186,118 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
внебюджетные 
средства

0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

Всего 12094,508 5269,190 716,771 182,600 2739,829 3186,118 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

федеральный бюджет 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
областной бюджет 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
местный бюджет 12094,508 5269,190 716,771 182,600 2739,829 3186,118 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
внебюджетные 
средства

0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

Всего 9834,728 4145,897 555,659 0,000 1947,054 3186,118 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

федеральный бюджет 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
областной бюджет 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
местный бюджет 9834,73 4145,897 555,659 0,000 1947,054 3186,118 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
в т.ч. кредиторская 
задолженность 

484,21 484,206

внебюджетные 
средства

0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

14 Всего 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
федеральный бюджет 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

областной бюджет 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

007 0408 11 2 01 
11110

 Мероприятие 2.1.2 
"Совершенствован

ие материально-
технической базы"

0408 11 2 01 
00000

МБУ "Единая 
диспетчерская 

служба 
г.Белогорск"

007 0408 11 2 01 
12350

Всего:

007 0408 11 2 00 
00000

007 0408 11 2 00 
00000

007

007 0409 11.1.02
.S0180

0408 11 2 00 
00000007

МБУ "Единая 
диспетчерская 

служба 
г.Белогорск"

  
 
 

  
 

условий для 
безопасного 
дорожного 

движения на 
территории 

Амурской области"

13  Мероприятие 2.1.1 
"Расходы на 
обеспечение 
деятельности 

(оказание услуг, 
выполнение работ) 

муниципальных 
учреждений"

11

12

 
 

 
 

р

Основное 
мероприятие 2.1 

"Обеспечение 
реализации 

подпрограммы"

Всего, в том 
числе:

МБУ "Единая 
диспетчерская 

служба 
г.Белогорск"

МКУ 
"Управление 

ЖКХ 
Администрации 

г.Белогорск"

Подпрограмма 2 
"Организация 
транспортного 
обслуживания 

населения"



местный бюджет 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
внебюджетные 
средства

0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

Всего 1284,405 1123,293 161,112 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
федеральный бюджет 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

областной бюджет 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
местный бюджет 1284,405 1123,293 161,112 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
в т.ч. Кредиторская 
задолженность 

161,112 0,000 161,112 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

внебюджетные 
средства

0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

16 Всего 975,375 0,000 0,000 182,600 792,775 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
федеральный бюджет 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

областной бюджет 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
местный бюджет 975,375 0,000 0,000 182,600 792,775 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
внебюджетные 
средства

0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

007 0408 11 2 01 
11350

МКУ 
"Управление 

ЖКХ 
Администрации 

г.Белогорск"

   

 
 

 Мероприятие 2.1.4 
"Расходы, 

связанные с 
осуществлением 

перевозок по 
регулярным 
автобусным 
маршрутам 

муниципальной 
сети г. Белогорск 
по регулируемым 

тарифам"

   
12350

 Мероприятие 2.1.3 
"Субсидия на 

возмещение затрат, 
возникающих в 
связи с уплатой 

вознаграждения за 
информационно-
технологическое 
сопровождение 

операций с 
использованием 
транспортных 

карт"

МКУ 
"Управление 

ЖКХ 
Администрации 

г.Белогорск"

007 0408 11 2 01 
11360

  
 

 
р

15


	№ 530 от 27.03.2023
	приложения
	Приложение 1 № 530
	прил.

	Приложение 2 № 530 
	прил.



